
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 72. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/22 

и 35/24), Градска изборна комисија града Зајечара, на седници одржаној дана 26. 
септембра 2025. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о додели одборничких мандата 

 
I 

 
 Мандат одборника у Скупштини града Зајечара додељује се следећим 
кандидатима: 

 
1) Са изборне листе Не дамо Србију – АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ 

 
 
 

Број 

Редни 
број на 

изборној 
листи 

Име и презиме Година 
рођења Занимање 

1) 28. Жељко Динић 1979. економски техничар 

2) 29. Весна Стојановић 1977. предузетник 

3) 30. Милена Аврамовић 1993. кулинарски техничар 

4) 31. Драган Манзаловић 1993. дипломирани инжењер саобраћаја 

5) 32. Милан Лазукић 1997. ветеринарски техничар 

6) 33. Сања Милосављевић 1972. машински техничар 

 

II 
Кандидатима из тачке I диспозитива овог решења издаће се уверења о избору 

за одборника Скупштине града Зајечара. 
 

III 
 

                Ово Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 

 



 

 

  
О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Зајечара, на седници одржаној 24. септембра 2025. године донела 
је Одлуку о престанку мандата одборника Скупштине града Зајечара, I број: 012-
22/2025 , коју је доставила Градској изборној комисији града Зајечара и којом је 
констатовала да је одборницима са изборне листе Не дамо Србију – АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ и то:  Владимиру Виденовићу, Нелију Николићу, Славиши Крстићу, Душану 
Врућкићу, Ивани Орчић Глигуроски и Југославу Петровићу престао одборнички 
мандат пре истека времена на који су изабрани. 

У складу са наведеном Одлуком, а у поступку попуњавања упражњених одборничких 
места, Градска изборна комисија града Зајечара је констатовала следеће: 

-да одборничка места упражњена због престанка мандата одборницима Владимиру 
Виденовићу, Нелију Николићу, Славиши Крстићу, Душану Врућкићу, Ивани Орчић 
Глигуроски и Југославу Петровићу, изабранима са изборне листе Не дамо Србију – 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ, треба да буду попуњена тако што ће се мандати на основу 
члана 72. Закона о локалним изборима доделити првим наредним кандидатима са те 
изборне листе којима није био додељен мандат одборника, и то Жељку Динићу, 
Весни Стојановић, Милени Аврамовић, Драгану Манзаловићу, Милану Лазукићу и 
Сањи Милосављевић, чији су редни бројеви на тој изборној листи 28. 29. 30. 31. 32. и 
33. 

-да су кандидати за одборнике Скупштине града Зајечара, горе наведени, дали 
сагласност да прихватају мандат одборника Скупштине града Зајечара као 
кандидати за одборнике са изборне листе Не дамо Србију – АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ; 

-да је чланом 63. Закона о локалним изборима прописано да изборна комисија издаје 
уверења о избору за одборника. 

На основу свега наведеног, донето је решење о додели одборничких мандата, као 
напред. 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети 
приговор Градској изборној комисији града Зајечара у року од 72 часа од 
објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије 

I број: 013-244/2025 
У Зајечару, 26. септембра 2025. године 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
         
  ПРЕДСЕДНИК 
         
        Ненад Динуловић, с.р. 
 

       |  СТРАНА     БРОЈ 38    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                     26. СЕПТЕМБАР 2025.2



 

 

  
О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина града Зајечара, на седници одржаној 24. септембра 2025. године донела 
је Одлуку о престанку мандата одборника Скупштине града Зајечара, I број: 012-
22/2025 , коју је доставила Градској изборној комисији града Зајечара и којом је 
констатовала да је одборницима са изборне листе Не дамо Србију – АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ и то:  Владимиру Виденовићу, Нелију Николићу, Славиши Крстићу, Душану 
Врућкићу, Ивани Орчић Глигуроски и Југославу Петровићу престао одборнички 
мандат пре истека времена на који су изабрани. 

У складу са наведеном Одлуком, а у поступку попуњавања упражњених одборничких 
места, Градска изборна комисија града Зајечара је констатовала следеће: 

-да одборничка места упражњена због престанка мандата одборницима Владимиру 
Виденовићу, Нелију Николићу, Славиши Крстићу, Душану Врућкићу, Ивани Орчић 
Глигуроски и Југославу Петровићу, изабранима са изборне листе Не дамо Србију – 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ, треба да буду попуњена тако што ће се мандати на основу 
члана 72. Закона о локалним изборима доделити првим наредним кандидатима са те 
изборне листе којима није био додељен мандат одборника, и то Жељку Динићу, 
Весни Стојановић, Милени Аврамовић, Драгану Манзаловићу, Милану Лазукићу и 
Сањи Милосављевић, чији су редни бројеви на тој изборној листи 28. 29. 30. 31. 32. и 
33. 

-да су кандидати за одборнике Скупштине града Зајечара, горе наведени, дали 
сагласност да прихватају мандат одборника Скупштине града Зајечара као 
кандидати за одборнике са изборне листе Не дамо Србију – АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ; 

-да је чланом 63. Закона о локалним изборима прописано да изборна комисија издаје 
уверења о избору за одборника. 

На основу свега наведеног, донето је решење о додели одборничких мандата, као 
напред. 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети 
приговор Градској изборној комисији града Зајечара у року од 72 часа од 
објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије 

I број: 013-244/2025 
У Зајечару, 26. септембра 2025. године 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
         
  ПРЕДСЕДНИК 
         
        Ненад Динуловић, с.р. 
 

Садржај Службеног листа број 38/2025 

 

АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Решење о додели одборничких мандата...............................................................................1 

 
 

 

26. СЕПТЕМБАР 2025.   	    S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  38             СТРАНА |    3



       |  СТРАНА     БРОЈ 38    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                     26. СЕПТЕМБАР 2025.4


